
お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

※T3スタートキット・T3マスカラベース・T3コンシーラー/パウダーブラシは、対象外になります

以上

【T3エッセンスフィルム】

       2024年6月吉日

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【開催期間】

2024年6月17日(月)～2024年7月31日(水)（7月31日(水)12：00までの受付となります。）

※期間中は複数回お申し込みが可能です。

※ご注文をいただいてから順次発送させて頂きます。

記

【 キャンペーン内容】　　3個ご購入毎に、1個プレゼント！！

夏の店販商材キャンペーン🐬

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、夏の繁忙期にお勧めの店販商材のキャンペーンを開催させていただきます。

期間中に下記商品を3個ご購入いただくと現品を1個プレゼントさせていただきます。

詳細につきましては下記をご確認ください。

夏の店販商材キャンペーンが、サロン様の販促活動のお役に立てれば幸いです。　

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

【T3シリーズ(ブロウ＆ラティック)】

（例）：6個ご購入の場合は2個プレゼント

【TERASUI】


